
Ogłoszenie o wykonaniu umowy
Usługi

Ocena zgodności z projektem aktualnego stanu zagospodarowania wyrobiska po eksploatacji kopaliny (piasku)

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: NADLEŚNICTWO DREWNICA

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 012567140

1.4) Adres zamawiającego

1.4.1.) Ulica: ul. Kolejowa 31

1.4.2.) Miejscowość: Ząbki

1.4.3.) Kod pocztowy: 05-091

1.4.4.) Województwo: mazowieckie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL912 - Warszawski wschodni

1.4.7.) Numer telefonu: 22 781-62-09

1.4.8.) Numer faksu: 22 781-62-50

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: drewnica@warszawa.lasy.gov.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://drewnica.warszawa.lasy.gov.pl/

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - inna państwowa jednostka organizacyjna nieposiadająca osobowości
prawnej

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-390f375a-cd0d-11ec-b879-9a86e5ac3946

2.2.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00200895

2.3.) Wersja ogłoszenia: 01

2.4.) Data ogłoszenia: 2023-05-04

SEKCJA III – PODSTAWOWE INFORMACJE O POSTĘPOWANIU W WYNIKU KTÓREGO ZOSTAŁA ZAWARTA
UMOWA

3.1.) Charakter zamówienia:

Zamówienie klasyczne - od 130 000 zł, ale o wartości mniejszej niż progi unijne

3.2.) Zamówienie było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu albo ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy w BZP lub
Dz. Urz. UE: Tak

3.2.1.) Numer ogłoszenia w BZP lub Dz. Urz. UE: 2022/BZP 00147719/01

3.3.) Czy zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej:

Nie

3.5.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną:

Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy

3.6.) Rodzaj zamówienia:

Usługi

3.7.) Nazwa zamówienia:

Ocena zgodności z projektem aktualnego stanu zagospodarowania wyrobiska po eksploatacji kopaliny (piasku)

3.8.) Krótki opis przedmiotu zamówienia:

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00200895/01 z dnia 2023-05-04

2023-05-04 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wykonaniu umowy - - Usługi



Przedmiotem zamówienia jest sporządzenie opracowania w przedmiocie oceny zgodności z projektem aktualnego stanu
zagospodarowania wyrobiska po eksploatacji kopaliny (piasku), zlokalizowanego w województwie mazowieckim, powiat
wołomiński, gmina Zielonka, obręb 5-60-02, działka ewidencyjna nr 245 i 246 o powierzchni 12,5375 ha.

3.9.) Główny kod CPV: 90711000-4 - Ocena oddziaływań na środowisko innych niż powodowanych przez branżę budowlaną

3.10.) Dodatkowy kod CPV:

71332000-4 - Geotechniczne usługi inżynieryjne

71351500-8 - Usługi badania gleby

90711300-7 - Analiza wskaźników ekologicznych innych niż dotyczących branży budowlanej

90711400-8 - Usługi oceny oddziaływań na środowisko innych niż powodowanych przez branżę budowlaną

SEKCJA IV – PODSTAWOWE INFORMACJE O ZAWARTEJ UMOWIE

4.1.) Data zawarcia umowy: 2022-09-14

4.2.) Okres realizacji zamówienia:
170 dni

4.3.) Dane wykonawcy, z którym zawarto umowę:

4.3.1.) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia (w przypadku wykonawców ubiegających się wspólnie o
udzielenie zamówienia – dotyczy pełnomocnika, o którym mowa w art. 58 ust. 2 ustawy): Politechnika Warszawska Wydział
Instalacji Budowlanych, Hydrotechniki i Inżynierii Środowiska

4.3.2.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: 525-000-58-34

4.3.3.) Ulica: Nowowiejska 20

4.3.4.) Miejscowość: Warszawa

4.3.5.) Kod pocztowy: 00-653

4.3.6.) Województwo: mazowieckie

4.3.7.) Kraj: Polska

4.4.) Wartość umowy: 239850,00 PLN

4.5.) Numer ogłoszenia o wyniku postępowania w BZP lub Dz. Urz. UE: 2022/BZP 00353382/01

SEKCJA V PRZEBIEG REALIZACJI UMOWY

5.1.) Czy umowa została wykonana: Tak

5.2.) Termin wykonania umowy: 2023-04-24

5.3.) Czy umowę wykonano w pierwotnie określonym terminie: Nie

5.4.) Informacje o zmianach umowy

5.4.1.) Liczba zmian: 0

5.5.) Łączna wartość wynagrodzenia wypłacona z tytułu zrealizowanej umowy: 239850 PLN

5.6.) Czy umowa została wykonana należycie: Tak

5.7.) Podczas realizacji zamówienia zamawiający kontrolował przewidziane w zawartej umowie wymagania:

nie dotyczy

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00200895/01 z dnia 2023-05-04

2023-05-04 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wykonaniu umowy - - Usługi


	Ogłoszenie o wykonaniu umowy Usługi Ocena zgodności z projektem aktualnego stanu zagospodarowania wyrobiska po eksploatacji kopaliny (piasku)
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: NADLEŚNICTWO DREWNICA
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 012567140
	1.4) Adres zamawiającego
	1.4.1.) Ulica: ul. Kolejowa 31
	1.4.2.) Miejscowość: Ząbki
	1.4.3.) Kod pocztowy: 05-091
	1.4.4.) Województwo: mazowieckie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL912 - Warszawski wschodni
	1.4.7.) Numer telefonu: 22 781-62-09
	1.4.8.) Numer faksu: 22 781-62-50
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: drewnica@warszawa.lasy.gov.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://drewnica.warszawa.lasy.gov.pl/
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - inna państwowa jednostka organizacyjna nieposiadająca osobowości prawnej

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-390f375a-cd0d-11ec-b879-9a86e5ac3946
	2.2.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00200895
	2.3.) Wersja ogłoszenia: 01
	2.4.) Data ogłoszenia: 2023-05-04

	SEKCJA III – PODSTAWOWE INFORMACJE O POSTĘPOWANIU W WYNIKU KTÓREGO ZOSTAŁA ZAWARTA UMOWA
	3.1.) Charakter zamówienia:
	3.2.) Zamówienie było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu albo ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy w BZP lub Dz. Urz. UE: Tak
	3.2.1.) Numer ogłoszenia w BZP lub Dz. Urz. UE: 2022/BZP 00147719/01
	3.3.) Czy zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej:
	3.5.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną:
	3.6.) Rodzaj zamówienia:
	3.7.) Nazwa zamówienia:
	3.8.) Krótki opis przedmiotu zamówienia:
	3.9.) Główny kod CPV: 90711000-4 - Ocena oddziaływań na środowisko innych niż powodowanych przez branżę budowlaną
	3.10.) Dodatkowy kod CPV: 71332000-4 - Geotechniczne usługi inżynieryjne  71351500-8 - Usługi badania gleby  90711300-7 - Analiza wskaźników ekologicznych innych niż dotyczących branży budowlanej  90711400-8 - Usługi oceny oddziaływań na środowisko innych niż powodowanych przez branżę budowlaną

	SEKCJA IV – PODSTAWOWE INFORMACJE O ZAWARTEJ UMOWIE
	4.1.) Data zawarcia umowy: 2022-09-14
	4.2.) Okres realizacji zamówienia:
	4.3.) Dane wykonawcy, z którym zawarto umowę:
	4.3.1.) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia (w przypadku wykonawców ubiegających się wspólnie o udzielenie zamówienia – dotyczy pełnomocnika, o którym mowa w art. 58 ust. 2 ustawy): Politechnika Warszawska Wydział Instalacji Budowlanych, Hydrotechniki i Inżynierii Środowiska
	4.3.2.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: 525-000-58-34
	4.3.3.) Ulica: Nowowiejska 20
	4.3.4.) Miejscowość: Warszawa
	4.3.5.) Kod pocztowy: 00-653
	4.3.6.) Województwo: mazowieckie
	4.3.7.) Kraj: Polska
	4.4.) Wartość umowy: 239850,00 PLN
	4.5.) Numer ogłoszenia o wyniku postępowania w BZP lub Dz. Urz. UE: 2022/BZP 00353382/01

	SEKCJA V PRZEBIEG REALIZACJI UMOWY
	5.1.) Czy umowa została wykonana: Tak
	5.2.) Termin wykonania umowy: 2023-04-24
	5.3.) Czy umowę wykonano w pierwotnie określonym terminie: Nie
	5.4.) Informacje o zmianach umowy
	5.4.1.) Liczba zmian: 0
	5.5.) Łączna wartość wynagrodzenia wypłacona z tytułu zrealizowanej umowy: 239850 PLN
	5.6.) Czy umowa została wykonana należycie: Tak
	5.7.) Podczas realizacji zamówienia zamawiający kontrolował przewidziane w zawartej umowie wymagania:



